
平成27年3月18日 午後3時 午後3時10分

１回 ２回

1

2

3

4

5

千円
調査基準価格（税抜価格） 千円

（株）久慈設計 15,000

予 定 価 格 （税抜価格） 14,484
8,690

（株）松下設計 13,000

9,800 落札

入　札　調　書

件　　　名 山形刑務所職員宿舎等新営工事監理業務

金額（千円） 金額（千円）

入札及び開札の場所 法務省大臣官房施設課入札室

平成27年3月18日

入　　札　　者

入札日時 開札日時

（株）ユニバァサル設計 15,500

（株）ＳＵＮ総合

ＡＩＳ綜合設計（株） 34,000


	入札調書

